האפס (מתואם(2)) .

.(3) ₪ הסכום הקובע סך של

"עודפים" משמעם כספים, למעט הון עצמי, שנותרו בחשבון הפרויקט (ככל שנותרו) לאחר סיום בנייתו, קבלת אישור להספקת
חשמל / מים / טלפון לפרויקט לפי תקנה 5 לתקנות התכנון והבניה (אישורים למתן שירותי חשמל, מים וטלפון), התשמ"א – 1981
(להלן: "טופס 4") ולאחר קיום מלוא החובות והתחייבויות של הקבלן כלפי התאגיד המלווה בגין הפרויקט, לרבות פירעון מלוא
האשראי בגין הפרויקט (מכל מין וסוג שהוא) ובכלל זה ביטולן של כל הערבויות על פי חוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של
רוכשי דירות), תשל"ה – 1974, ביטול מסגרות האשראי בקשר עם הפרויקט, והעדר התחייבות לממן שלבים נוספים בפרויקט (להלן:
"סיום פרויקט"). (להסרת ספק יובהר, כי הגדרת עודפים כאמור מחייבת אך ורק לצרכי כתב זה, וביחסים שבין התאגיד המלווה
והקבלן גוברת ומחייבת ההגדרה הקבועה בהסכם הליווי ו/או בכל מסמך אחר שנחתם ו/או ייחתם בין הקבלן לתאגיד המלווה

בעניין זה).

"הסכם ליווי" משמעו, הסכם להעמדת "ליווי פיננסי" לקבלן כהגדרת מונח זה בחוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי
דירות), התשל"ה – 1974.

אנו מתחייבים לא לבקש ולא למשוך עודפים מחשבון הפרויקט אם כתוצאה ממשיכתם סך העודפים שיוותרו בחשבון הפרויקט .2
לאחר סיום הפרויקט, על כל שלביו, יפחת מהסכום הקובע. אם נפנה אליכם בבקשה למשוך עודפים כאמור, בקשתנו לא תענה,
כל עוד לא נמציא לכם אישור של רשות המסים בישראל, לביטול הוראותינו על פי כתב זה ולביטול אישורכם (שלהלן) לנהוג

הוראות בלתי חוזרות
הואיל ופנינו לתאגיד המלווה בבקשה להעמיד לנו אשראים ושירותים בנקאיים לצרכי הפרויקט והכל בהתאם ובכפוף לתנאים ולהוראות

הסכם ליווי שנחתם ו/או ייחתם בינינו לבינכם בקשר לפרוייקט ו/או בקשר לשלבים בפרויקט;
והואיל ובכוונתנו לפנות לרשות המסים בישראל (להלן: "רשות המסים") בבקשה לקבלת אישור לפי סעיף 50 לחוק מיסוי מקרקעין
(שבח ורכישה) התשכ"ג – 1963 במתכונת אישור לפרויקט בליווי בנקאי בהתאם להו״ב מס׳ של רשות המסים

(להלן: "אישור סעיף 50");

והואיל וכתנאי לקבלת אישור סעיף 50 דורשת רשות המסים כי ייחתם בינינו הסכם ליווי לפרויקט ו/או לשלב הרלוונטי בו וכי לגביו
תינתנה על ידינו הוראות בלתי חוזרות לתאגיד המלווה, כמפורט להלן, וכי אתם תאשרו כי תפעלו על פיהן;